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Kadettialikersantti 	 Leo Sarkanen 	 kenttätykistö 
	 Urlus-Säätiö	 150.-
Kadettikersantti 	 Martti Miekkavaara 	 jalkaväki
	 Urlus-Säätiö 	 150.-
Kadettialikersantti 	 Rauno Nyqvist 	 jalkaväki 
	 Urlus-Säätiö 	 100.-
Kadettikersantti 	 Esko Rajahalme 	 viesti
	 Viestisäätiö 	 250.-
Kadettialikersantti 	 Seppo Lehto 	 ilmatorjunta
	 Ilmatorjuntasäätiö 	 200.-
Kadettialikersantti 	 Matti Ahola	 ilmavoimat
	 Maanpuolustuksen kannatussäätiö	 400.-
Kadetti 	 Jouko Gullstén	 ilmavoimat 
	 Maanpuolustuksen kannatussäätiö 	 300.-
	 Ammattiopintorahasto 	 500.-	 800.-
Kadetti 	 Jaakko Sälli 	 jalkaväki
	 Ammattiopintorahasto 	 500.-
Kadetti 	 Kari Kivirinta 	 jalkaväki 
	 Ammattiopintorahasto 	 200.-
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LIITE 3

JOUKKO-OSASTOVALINNAT 

Pohjan Prikaati
Kadetti 	 Haapalainen 	 Pentti Antero 
Kadetti 	 Hellsten 	 Jouko Heikki Ilmari 
Kadetti 	 Ihlberg 	 Väinö Henrikki 
Kadetti 	 Jokinen 	 Jyrki Tapio 
Kadetti 	 Kivirinta 	 Jussi Kari Kullervo 
Kadettialikersantti 	 Liikanen 	 Harri Veikko Vihtori 
Kadetti 	 Maunu 	 Lassi Paavo 
Kadetti 	 Ohra-aho 	 Olavi Viljami 
Kadetti 	 Orava 	 Toivo Aarre
Kadetti 	 Stranius 	 Erkki Kalervo 

Pohjois-Savon Prikaati
Kadetti 	 Dufva 	 Tuomo Antti Oskari 
Kadetti 	 Juntunen 	 Seppo Heikki Johannes 
Kadetti 	 Kotanen 	 Hannes Benjamin 
Kadetti 	 Manni 	 Risto Valter
Kadetti 	 Nieminen 	 Erkki Heikki Olavi 
Kadetti 	 Patja 	 Pertti Tapio 
Kadetti 	 Pietikäinen 	 Kyösti Antero 
Kadetti 	 Seppänen 	 Matti Johannes 
Kadettialikersantti 	 Tiitola 	 Erkki Tuomas
Kadetti 	 Torstila 	 Jukka Ensio 

Pohjanmaan Jääkäripataljoona 
Kadetti 	 Alajärvi 	 Matti Pauli
Kadetti 	 Asteljoki 	 Ilkka Tapani 
Kadetti 	 Määttä 	 Urpo Antero
Kadetti 	 Ojala 	 Eero Sakari

Porin Prikaati
Kadetti 	 Huhto 	 Timo Ilmari 
Kadetti 	 Juusti 	 Timo Armas
Kadetti 	 Kinkku 	 Pekka Juhani 
Kadetti 	 Kyntöjärvi 	 Jukka Mikko Kalevi 
Kadetti 	 Levander 	 Veikko Olavi
Kadetti 	 Liemola 	 Eero Juhani 
Kadetti 	 Mähkä 	 Kauko Rafael
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Kadetti 	 Mäkinen 	 Erkki Olavi 
Kadetti 	 Paarma 	 Kari Olavi 
Kadetti 	 Pippola 	 Paavo Matias
Kadetti 	 Sarvanto 	 Pekka Jori Ilmari 
Kadetti 	 Sälli 	 Jaakko Vilho 

Uudenmaan Prikaati 
Kadetti 	 Kronqvist 	 Hans Alvar 
Kadetti 	 Lenck 	 Karl-Erik Ragnar
Kadetti 	 Planting 	 Tor Karl August Fabian 
Kadetti 	 von Schantz 	 Jan Axel Fredrik 
Kadetti 	 Söderström 	 Klaus Gustaf 

Uudenmaan Jääkäripataljoona 
Kadettiylikersantti 	 Kotro 	 Arto Kalervo 
Kadettikersantti 	 Kuronen 	 Paavo Juhani
Kadettivääpeli 	 Teljamo 	 Pekka Juhani

Rannikkojääkäripataljoona
Kadetti 	 Horte 	 Markku Oiva
Kadetti 	 Koivula 	 Reko Johannes
Kadettikersantti 	 Miekkavaara 	 Martti 

Karjalan Prikaati 
Kadetti 	 Aalto 	 Markku Taisto Johannes
Kadetti 	 Alanen 	 Olli Juhani 
Kadetti 	 Hänninen 	 Tuomas Aleksanteri 
Kadetti 	 Kivistö 	 Heimo Kalervo 
Kadetti 	 Latvio 	 Esa Uolevi 
Kadetti 	 Purola 	 Heikki Juhani 
Kadettikersantti 	 Saukko 	 Esko Olavi Antero 
Kadetti 	 Tallgren 	 Timo Johannes
Kadetti 	 Ylä-Käpölä 	 Markku Juhani 

Savon Prikaati 
Kadetti 	 Hintikka 	 Esko Ilmari 
Kadetti 	 Kurki 	 Veli Pekka Armas
Kadetti 	 Pantzar 	 Harri Tapani 
Kadetti 	 Panula 	 Ossi Urmas
Kadetti 	 Simpura 	 Arvo Kalervo
Kadetti 	 Vehviläinen 	 Yrjö Kalevi
Kadetti 	 Vesenterä 	 Pertti Tapio Henrikki 
Kadetti 	 Virtala 	 Kauko Rainer 
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Kymen Jääkäripataljoona 
Kadetti 	 Iivonen 	 Onni Ahti Tuomas
Kadetti	 Koverola 	 Seppo Uolevi 
Kadetti 	 Leislahti 	 Jaakko Juhani 
Kadetti 	 Piispanen 	 Kari Antero
Kadetti 	 Vahla 	 Aarno Pekka Johannes

Karjalan Jääkäripataljoona 
Kadetti 	 Kivioja 	 Martti Ossi Olavi 
Kadetti 	 Lipitsäinen 	 Matti Juhani 
Kadetti 	 Nevalainen 	 Pauli Sakari 
Kadetti 	 Ripatti 	 Pekka Juhani 
Kadetti 	 Ruokolainen 	 Kauko Olavi 
Kadetti 	 Sopala 	 Pertti Jaakko 

Uudenmaan Rakuunapataljoona
Kadetti 	 Eronen 	 Arto Johannes
Kadetti 	 Himanen 	 Pentti Kullervo 
Kadetti 	 Liira 	 Jukka Kalervo 
Kadetti 	 Maijanen 	 Antti Toivo

Laskuvarjojääkärikoulu 
Kadetti 	 Kauppila 	 Tarmo Lasse Juhani 

Panssarirykmentti 
Kadetti 	 Kosonen 	 Kalle Antero 
Kadetti 	 Salomäki 	 Tapani Einari 
Kadetti 	 Tiainen 	 Heikki Ilmari 
Kadetti 	 Vallaskangas 	 Eero Olavi 

Panssarikoulu 
Kadettikersantti 	 Vaismaa 	 Kaarlo Tapani 

Hämeen Jääkäripataljoona 
Kadettikersantti 	 Levä 	 Aulis Ilmari 
Kadettialikersantti 	 Mäki 	 Juhani Ilmari 
Kadetti 	 Peltoniemi 	 Erkki Mikael 

Hämeen Ratsujääkäripataljoona 
Kadetti 	 Kuittinen 	 Juha Pentti Tapani 
Kadettialikersantti 	 Nyqvist 	 Rauno Viljo Tapio 
Kadetti 	 Suvanto 	 Kari Juhani 
Kadetti 	 Vainikka 	 Reijo Olavi 
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Kadetti 	 Volanen 	 Rauno Aulis

Erillinen Kranaatinheitinkomppania 
Kadettikersantti 	 Visuri 	 Pekka Juhani 

Kaartin Pataljoona
Kadetti 	 Mälkönen 	 Antti Ilmari 

Autopataljoona 
Kadettikersantti 	 Pihkala 	 Reino Kaarlo Ensio
Kadetti 	 Runoinen 	 Esko Edvard

Rajavartiolaitos 
Kadetti 	 Harjapää 	 Kaarlo Mauri 
Kadettikersantti 	 Hämäläinen 	 Markku Taavetti 
Kadetti 	 Jalkanen 	 Reino Arnold 
Kadetti 	 Kaltio 	 Raimo Jaakko 
Kadetti 	 Kola 	 Markku Kalervo
Kadetti 	 Numminen 	 Veikko Juhani 
Kadetti 	 Rantala 	 Jaakko Heikki Tapani 
Kadetti 	 Tuomainen 	 Kari Lennart 

Pohjanmaan Tykistörykmentti 
Kadettialikersantti 	 Ukkola 	 Kalle Veikko Sakari 
Kadettialikersantti 	 Sarkanen 	 Leo Kalervo 
Kadetti 	 Malinen 	 Jorma Antero 

Satakunnan Tykistörykmentti 
Kadetti 	 Kandolin 	 Olavi Salomon 
Kadetti 	 Olkkonen 	 Osmo Juhani 
Kadetti 	 Viita 	 Paavo Juhani 

Karjalan Tykistörykmentti 
Kadettiylikersantti 	 Kaapro 	 Valto Tapani 
Kadetti 	 Hallivuori 	 Matti Juhani 
Kadetti 	 Marttinen 	 Heikki Mainio
Kadetti 	 Tähkä 	 Jorma Einari 

Pohjois-Karjalan Patteristo
Kadettialikersantti 	 Leikas 	 Pentti Kalevi 

Jääkäripatteristo 
Kadettikersantti 	 Aaltonen 	 Tauno Olavi 



256

Kadetti 	 Jouko 	 Pekka Antero 

Porin Prikaatin Patteristo 
Kadetti 	 Mäki 	 Erkki Olavi 
Kadetti 	 Aalto-Setälä 	 Pentti Hannes

Suomenlinnan Rannikkotykistörykmentti
Kadettialikersantti 	 Haapala 	 Eero Juhani 
Kadetti 	 Oila 	 Markku Juha Ilmari 
Kadetti 	 Kasurinen 	 Lauri Veli Antero

Turun Rannikkotykistörykmentti 
Kadetti 	 Jaatinen 	 Aarne Juhani 
Kadetti 	 Lakio 	 Kyösti Juhani 
Kadetti 	 Tamminen 	 Aulis Juhani 

Vaasan Rannikkopatteristo 
Kadetti 	 Vuohelainen 	 Jorma Heikki Kalevi 
Kadetti 	 Linnavesi 	 Eero Juhani 
Kadetti 	 Raussi 	 Eero Matti

Hangon Rannikkopatteristo 
Kadetti 	 Virkki 	 Yrjö Tapani 
Kadetti 	 Kaasinen 	 Tapio Kalle 

Kotkan Rannikkopatteristo 
Kadettikersantti 	 Poromaa 	 Lauri Aleksi 
Kadetti 	 Vaaja 	 Jukka Sakari

Helsingin Ilmatorjuntarykmentti 
Kadetti 	 Karppinen 	 Turo Tapio
Kadetti 	 Luukkanen 	 Risto Heikki 
Kadetti 	 Mäki-Kuhna 	 Raimo Jaakko 
Kadetti 	 Peltola 	 Eino Sakari
Kadetti 	 Räsänen 	 Hannu Juhani 
Kadetti 	 Simola 	 Antti Juhani 
Kadetti 	 Valtonen 	 Eero Johannes 

Pohjanmaan Ilmatorjuntapatteristo 
Kadetti 	 Rautio 	 Paavo Eerikki 
Kadetti 	 Telin 	 Esko Olavi 
Kadetti 	 Viitanen 	 Heikki Juhani 
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Turun Ilmatorjuntapatteristo 
Kadetti 	 Aitos 	 Risto Juhani 
Kadetti 	 Rauhaniemi 	 Jukka Matti 
Kadetti 	 Rossi 	 Risto Pekka 

Salpausselän Ilmatorjuntapatteristo 
Kadetti 	 Isomäki 	 Risto Ilmari 
Kadettialikersantti 	 Lehto 	 Seppo Juhani 
Kadetti 	 Skön 	 Kimmo Harry Tapio 

Tampereen Ilmatorjuntapatteristo 
Kadetti 	 Kuusi 	 Matti Juhani 
Kadettikersantti 	 Maunus 	 Reijo Matti Juhani 
Kadetti 	 Viitanen 	 Jouko Juhani 

Pioneerirykmentti 
Kadetti 	 Kauppinen 	 Risto Martti Kalevi
Kadetti 	 Meriläinen 	 Seppo Iisakki 
Kadetti 	 Siitonen 	 Taisto Toivo Antero
Kadetti 	 Tunkelo 	 Arvi Johannes
Kadetti 	 Vartiainen 	 Ahti Toimi Paavali 
Kadetti 	 Vitikka 	 Juhani Kalervo

Erillinen Pioneerikomppania 
Kadettialikersantti 	 Hietanen 	 Matti Heikki

Pohjan Prikaati 
Kadetti 	 Aho 	 Paavo Abraham

Pohjois-Savon Prikaati 
Kadetti 	 Honka 	 Paavo Pekka 

Rannikkojääkäripataljoona 
Kadettikersantti 	 Mähönen 	 Matti Juhani 

Viestirykmentti 
Kadetti 	 Arponen 	 Aslak Mauri 
Kadetti 	 Heikkilä 	 Eero Armas
Kadetti 	 Heikkilä 	 Timo Jorma Eerik
Kadetti 	 Laukkanen 	 Vesa Ilmari  
Kadetti 	 Lehtinen 	 Ilpo Lauri Olavi 
Kadetti 	 Leppämäki 	 Asko Juhani 
Kadetti 	 Myyrä 	 Jarmo Ilmari 
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Kadetti 	 Paavilainen 	 Esko Tapio
Kadetti 	 Vihersaari 	 Olavi Antero 

1.Erillinen Viestikomppania 
Kadetti 	 Enroth 	 Pekka Aarne Juhani 
Kadetti 	 Siihola 	 Pekka Pietari 

2.Erillinen Viestikomppania 
Kadetti 	 Hyytiäinen 	 Kyösti Esko 
Kadettikersantti 	 Rajahalme 	 Esko Juhani 

3.Erillinen Viestikomppania
Kadetti 	 Noko 	 Ilkka Paavo Juhani 
Kadetti 	 Seppänen 	 Matti Ilmari 

4.Erillinen Viestikomppania
Kadetti 	 Lehtovirta 	 Eino Reino Juhani 
Kadetti 	 Peri 	 Unto Raino Uolevi

Ilmavoimien Viestipataljoona 
Kadetti 	 Jaakkola 	 Rauno Kalervo	
Kadetti 	 Viitanen 	 Martti 
	

Hämeen Lennosto
Kadetti 	 Gullsten 	 Jouko Kalervo
Kadetti 	 Korppi 	 Kari Lauri Ilmari

Satakunnan Lennosto
Kadettialikersantti 	 Ahola 	 Matti Tapani
Kadettikersantti 	 Fredriksson 	 Lars-Olof 
Kadetti 	 Komulainen 	 Esa Antero
Kadetti 	 Korhonen 	 Toivo Kalevi 
Kadetti 	 Nurminen 	 Pertti Uolevi 
Kadettialikersantti 	 Oksanen 	 Kimmo Kalervo
Kadetti 	 Pellinen 	 Pekka Kalervo 

Tässä luettelossa on mainittu nekin viisi kadettia, jotka eivät olleet saaneet kaikkia 
opintojaan loppuun suoritetuiksi ennen virkoihin nimittämistä. Kun he olivat pääosin ke-
väällä 1966 vaaditut tutkinnot – pääasiassa kielen pro exercitio -kokeen – suorittaneet, 
heidätkin nimitettiin luutnantin virkoihin ja he siirtyivät palvelemaan edellä mainittuihin 
joukko-osastoihin.
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LIITE 4 

50. KADETTIKURSSI
Tilanne 1.9.2012 

Majuri 	 Markku Aalto 	 Matti Alangon katu 5 A 6	 13130 Hämeenlinna
Majuri 	 Pentti Aalto-Setälä 	 Rauhankatu 23-25 H 75	 20100 Turku 
Everstiluutnantti 	 Tauno Aaltonen 	 Lukiokatu 18 A 6 	 13100 Hämeenlinna 
Eversti 	 Paavo Aho 	 Napantie 27 	 45610 Koria
Kenraaliluutnantti 	 Matti Ahola 	 Varjakanvalkama 17 C 5	 00950 Helsinki 
Everstiluutnantti 	 Risto Aitos 	 Laivurinkatu 1 A 34 	 20810 Turku 
Majuri 	 Matti Alajärvi 	 Uittomiehentie 19 A 3 	 99600 Sodankylä
Majuri 	 Olli Alanen 	 Karankatu 1 	 45120 Kouvola 
Insinöörieverstiluutnantti	 Mauri Arponen 	 Vävyntie 10 	 28330 Pori
Majuri 	 Tuomo Dufva 	 Metsävirnankatu 14 C 9 	 21110 Naantali 
Everstiluutnantti 	 Arto Eronen 	 Voisalmentie 10 as 8	 53920 Lappeenranta
Majuri 	 Lars Fredriksson 	 Piilolantie 7 B 	 44100 Äänekoski 
Everstiluutnantti 	 Jouko Gullstén 	 Rantaniityntie 19 	 04300 Tuusula
Eversti 	 Juhani Haapala 	 Suvitie 7 	 00780 Helsinki 
Everstiluutnantti 	 Pentti Haapalainen 	 Vallilankatu 5 A 16	 80220 Joensuu
Majuri 	 Matti Hallavuori 	 Sapausselänkatu 29 A 35 	 45100 Kouvola 
Majuri 	 Mauri Harjapää 	 Isonvillasaarentie 5 K 108 	00960 Helsinki 
Majuri 	 Eero Heikkilä 	 Matinsuontie 167 	 77600 Suonenjoki 
Everstiluutnantti 	 Jouko Hellsten 	 Lumilinnantie 19 E 23 	 90630 Oulu
Eversti 	 Heikki Hietanen 	 Tuimalan Rantatie 1 	 36340 Tohkala
Majuri 	 Pekka Honka 	 Lattapojantie 8 	 90650 Oulu 
Majuri 	 Markku Horte 	 Lasimestarintie 13 As 7 	 20320 Turku 
Majuri 	 Timo Huhto 	 Lampolankatu 3 D 1 	 20460 Turku 
Majuri 	 Kyösti Hyytiäinen 	 Säästäjänkatu 4 D 	 33840 Tampere 
Everstiluutnantti 	 Markku Hämäläinen 	 Kaakkumäentie 8 B 8 	 04600 Mäntsälä
Majuri 	 Heikki Ihlberg 	 Kukkukuja 7 	 90810 Kiviniemi 
Majuri 	 Onni Iivonen 	 Näsinlinnankatu 34 B 16	 33200 Tampere 
Majuri 	 Risto Isomäki 	 Sulkavuorenkatu 12 As 4	 33820 Tampere
Everstiluutnantti 	 Rauno Jaakkola 	 Oskarinkatu 26 	 41160 Tikkakoski  
Everstiluutnantti 	 Juhani Jaatinen	 Katajanokanranta 17 D 38	 00160 Helsinki 
Majuri 	 Reino Jalkanen 	 Keinutie 11 S 97 	 00940 Helsinki 
Everstiluutnantti 	 Jyrki Jokinen 	 Haapakuja 11 B 12 	 90650 Oulu 
Eversti 	 Pekka Jouko 	 Sorvarinkatu 20 A 12 	 15700 Lahti 
Everstiluutnantti 	 Seppo Juntunen 	 Honkakatu 17 	 87100 Kajaani 
Majuri 	 Timo Juusti 	 Prikitankatu 5 C 17 	 21100 Naantali 
Majuri 	 Tapani Kaapro 	 Kimpisenkatu 17 B 19	 53100 Lappeenranta
Kapteeni 	 Turo Karppinen 	 Kontulankaari 11 H 226	 00940 Helsinki 
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Everstiluutnantti 	 Lauri Kasurinen 	 Riikinkuja 1 C 	 48310 Kotka 
Eversti 	 Tarmo Kauppila 	 Riimupolku 4 	 45100 Kouvola 
Everstiluutnantti 	 Risto Kauppinen 	 Viertäjäntie 2 	 40320 Jyväskylä
Majuri 	 Pekka Kinkku 	 Rantatie 510 	 27800 Säkylä 
Majuri 	 Martti Kivioja 	 Juolavehnäntie 9 A 10 	 90580 Oulu
Majuri 	 Kari Kivirinta 	 Tuirantie 13 A 7 	 90500 Oulu 
Majuri 	 Heimo Kivistö 	 Suopellontie 16 D 	 45200 Kouvola
Everstiluutnantti 	 Esa Komulainen 	 Viistokatu 8 	 45100 Kouvola 
Majuri 	 Kalevi Korhonen 	 Hovilantie 3 A 5 	 40500 Jyväskylä 
Everstiluutnantti 	 Hannes Kotanen 	 Kaivokatu 21 	 87500 Kajaani
Everstiluutnantti 	 Seppo Koverola 	 Väinönkatu 3 	 49400 Hamina
Majuri 	 Hans Kronqvist	 Jokelantie 103 	 31500 Koski Tl 
Everstiluutnantti 	 Pekka Kurki 	 Vesitorninkatu 7 C 21 	 50130 Mikkeli 
Everstiluutnantti 	 Paavo Kuronen 	 Hattelmalantie 8-10 C 11 	 00710 Helsinki 
Majuri 	 Matti Kuusi 	 Palomäentie 4 A 5 	 33200 Tampere
Majuri 	 Jukka Kyntöjärvi 	 Poikkikatu 3 D 42 	 15140 Lahti
Majuri 	 Juhani Lakio 	 Rusthollinkatu 11 C 65 	 20880 Turku
Everstiluutnantti 	 Esa Latvio 	 Lapilantie 8 D 34 	 04200 Kerava 
Kapteeni 	 Vesa Laukkanen 	 Vilhonkatu 3 C 39 	 50100 Mikkeli 
Majuri 	 Ilpo Lehtinen 	 Liisantie 11 	 13720 Parola 
Eversti 	 Seppo Lehto 	 Kiekontie 1 E 31 	 04320 Tuusula 
Everstiluutnantti 	 Eino Lehtovirta 	 Veistäjäntie 4 C 6 	 14200 Turenki 
Eversti 	 Pentti Leikas 	 Valmutie 8 	 90580 Oulu 
Everstiluutnantti 	 Juhani Leislahti 	 Raatihuoneenkatu 4 A 2	 49400 Hamina 
Majuri 	 Karl-Erik Lenck 	 Kannuskatu 3 A 4 	 20880 Turku 
Majuri 	 Asko Leppämäki 	 Opintie 6 C 	 11100 Riihimäki 
Majuri 	 Veikko Levander 	 Kaislatie 10 	 27800 Säkylä
Everstiluutnantti 	 Aulis Levä 	 Hiihtomäentie 21 B 21 	 00810 Helsinki 
Majuri 	 Eero Liemola 	 Välimäenkatu 10 A 33 	 37100 Nokia 
Eversti 	 Harri Liikanen 	 Niittaajankatu 2 A 13 	 00810 Helsinki 
Everstiluutnantti 	 Jukka Liira 	 Kannuskatu 4 G 82 	 20880 Turku 
Majuri 	 Matti Lipitsäinen 	 Kuovinkuja 14 As 1 	 15610 Lahti 
Majuri 	 Risto Luukkanen 	 Laiduntie 9 	 04300 Tuusula 
Majuri 	 Jorma Malinen 	 Oikopolku 4 	 72400 Pielavesi 
Majuri 	 Risto Manni 	 Neitojenranta 1 B 42 	 00810 Helsinki 
Everstiluutnantti  	 Heikki Marttinen 	 Kersantinkuja 4 A 2 	 53810 Lappeenranta 
Everstiluutnantti 	 Reijo Maunus 	 Näyttelijänkatu 23 B 15 	 33720 Tampere
Eversti 	 Martti Miekkavaara 	 Pyörrekuja 12 	 04300 Tuusula
Eversti 	 Jarmo Myyrä 	 Villa Storms 	 02420 Jorvas
Everstiluutnantti 	 Kauko Mähkä 	 Neitsyt Marian katu 4 as 6 	20400 Turku 
Everstiluutnantti 	 Matti Mähönen 	 Otsolahdentie 7 A 3 	 02110 Espoo 
Everstiluutnantti 	 Erkki Mäki 	 Hihkiönkatu 2 AA 1 	 38710 Kankaanpää 
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Majuri 	 Juhani Mäki 	 Torggatan 13 B 1 	 22100 Mariehamn 
Everstiluutnantti 	 Olavi Mäkinen 	 Karpalotie 2 	 27800 Säkylä 
Majuri 	 Antti Mälkönen 	 Itämerenkatu 30 B 32 	 00180 Helsinki 
Majuri 	 Urpo Määttä 	 Kartanonkaari 22 F 27 	 00410 Helsinki 
Everstiluutnantti 	 Erkki Nieminen 	 Kurkelantie 3 A 3 	 90230 Oulu 
Everstiluutnantti 	 Ilkka Noko 	 Ulpukkatie 6 F 	 40250 Jyväskylä 
Eversti 	 Veikko Numminen 	 Hallituskatu 12 B 19 	 13100 Hämeenlinna
Majuri 	 Pertti Nurminen 	 Kantotie 4 	 33180 Tampere 
Majuri 	 Olavi Ohra-aho 	 Varstankuja 9 	 04310 Tuusula
Everstiluutnantti 	 Markku Oila 	 Näyttelijäntie 1 A 1 	 00400 Helsinki 
Insinöörieversti 	 Kimmo Oksanen 	 Kumpulammentie 3 	 41160 Tikkakoski
Everstiluutnantti 	 Osmo Olkkonen 	 Laitolahdenkatu 1 A 26 	 37120 Nokia 
Everstiluutnantti 	 Toivo Orava 	 Tornipolku 12 A 31 	 90100 Oulu 
Everstiluutnantti 	 Kari Paarma 	 Ylännekatu 16 I 72 	 20540 Turku
Everstiluutnantti 	 Harri Pantzar 	 Olastie 4 B 	 50160 Mikkeli 
Majuri 	 Ossi Panula 	 Lapinkulmantie 746 	 47610 Kymentaka 
Eversti 	 Pekka Pellinen	 Res. Dona Carlota BL 4,2-D E-29620
			   Torremolinos Espanja
Majuri 	 Sakari Peltola 	 Ruotsulantie 15 	 45130 Kouvola 
Everstiluutnantti 	 Erkki Peltoniemi 	 Ansionrinne 24 B 	 13100 Hämeenlinna 
Everstiluutnantti 	 Antero Pietikäinen 	 Omakotitie 11 As 1 	 70620 Kuopio
Majuri 	 Kari Piispanen 	 Tallinmäenkatu 6 B 9 	 49400 Hamina 
Eversti 	 Paavo Pippola 	 Vaakunantie 20 E 20 	 20780 Kaarina 
Majuri 	 Lauri Poromaa 	 Tammelininkatu 8 As 17 	 20380 Turku 
Eversti 	 Heikki Purola 	 Vasaroisenkatu 5 E 	 15900 Lahti 
Eversti 	 Esko Rajahalme 	 Kauppiaskatu 10 	 21600 Parainen
Eversti 	 Jaakko Rantala 	 Pirttimäentie 8 B 6 	 40520 Jyväskylä
Everstiluutnantti 	 Jukka Rauhaniemi 	 Lukoilantie 16 As 1	 20320 Turku 
Everstiluutnantti 	 Eero Raussi 	 Sähkökatu 15 A 	 05800 Hyvinkää 
Majuri 	 Paavo Rautio 	 Kuukkelintie 15 C 10 	 96400 Rovaniemi 
Eversti 	 Pekka Ripatti 	 Ristisaarentie 7 B 	 80710 Lehmo 
Everstiluutnantti 	 Pekka Rossi 	 Luhdantie 76 	 23800 Laitila 
Everstiluutnantti 	 Esko Runoinen 	 Kissankäpäläntie 9 	 01350 Vantaa 
Everstiluutnantti 	 Kauko Ruokolainen 	 Ruvaslahdentie 134 	 83835 Ruvaslahti 
Majuri 	 Hannu Räsänen 	 Radiokatu 6 D 55 	 00240 Helsinki 
Everstiluutnantti 	 Tapani Salomäki 	 Lehtikuusentie 4 	 13250 Hämeenlinna 
Majuri 	 Leo Sarkanen 	 Mannerheimintie 93 A 93 	00270 Helsinki 
Kapteeni 	 Pekka Sarvanto 	 Dragsfjärdintie 601 	 25700 Kemiö 
Everstiluutnantti 	 Esko Saukko 	 Patterinkatu 46 As 7 	 49400 Hamina 
Everstiluutnantti 	 Matti J. Seppänen 	 Puoshaka 9 	 18100 Heinola 
Majuri 	 Matti I. Seppänen 	 Helmikuja 1 	 21410 Vanhalinna 
Everstiluutnantti 	 Pekka Siihola 	 Kointähdentie 2 A 1 	 01400 Vantaa 
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Kenraaliluutnantti 	 Antti Simola 	 Kivimiehentie 5 As 1 	 04300 Tuusula
Majuri 	 Kimmo Skön 	 Jänislahdenkatu 3 G 100 	 33410 Tampere 
Majuri 	 Pertti Sopala 	 Sammalpolku 14 	 80420 Honkalampi 
Majuri 	 Kalervo Stranius 	 Rysätie 28 	 90810 Kiviniemi 
Eversti 	 Kari Suvanto 	 Petsamonkatu 14 A 25 	 33500 Tampere
Majuri 	 Jaakko Sälli 	 Hirventie 18 	 27800 Säkylä 
Majuri 	 Aulis Tamminen 	 Nurmipolku 7 	 28330 Pori 
Majuri 	 Esko Telin 	 Tuulimyllyntie 23 B 15 	 40640 Jyväskylä 
Eversti 	 Pekka Teljamo 	 Kauppalankatu 2 A 11 	 45100 Kouvola 
Majuri 	 Heikki Tiainen 	 Antreantie 36 	 13600 Hämeenlinna 
Majuri 	 Tuomas Tiitola 	 Saarikylientie 45 	 36570 Kaivanto 
Majuri 	 Jukka Torstila 	 Järvisenkatu 3 	 15880 Hollola 
Majuri 	 Arvi Tunkelo 	 Viianmäentie 76 	 36570 Kaivanto 
Majuri 	 Jorma Tähkä 	 Lyhdekatu 7 	 53500 Lappeenranta
Insinöörikenraalimajuri 	 Kalle Ukkola 	 Paasitie 13-15 C 15 	 00830 Helsinki 
Everstiluutnantti 	 Jukka Vaaja 	 Hirventie 25 	 49210 Huutjärvi 
Majuri 	 Pekka Vahla 	 Ludviginkatu 4 B As 1 	 49400 Hamina 
Eversti 	 Reijo Vainikka 	 Ilomäentie 9 B 27 	 00840 Helsinki 
Everstiluutnantti 	 Tapani Vaismaa 	 Hirvitie 14 	 23500 Uusikaupunki 
Everstiluutnantti 	 Eero Vallaskangas 	 Männistöntie 5 B 10 	 04200 Kerava
Everstiluutnantti 	 Eero Valtonen 	 Kalamiehentie 1 A 6 	 04300 Tuusula 
Kenraalimajuri 	 Ahti Vartiainen 	 Juho Riihimäen tie 36 As 1	 42700 Keuruu 
Majuri 	 Pertti Vesenterä 	 Savupirtinkatu 4 	 15300 Lahti 
Majuri 	 Olavi Vihersaari 	 Kylätie 14 A 7 	 13500 Hämeenlinna 
Majuri 	 Juhani Viita 	 Laukontori 4 D 37 	 33200 Tampere 
Everstiluutnantti 	 Heikki Viitanen 	 Tilkkaajantie 7 	 96910 Rovaniemi 
Everstiluutnantti 	 Jouko Viitanen 	 Vihnuskatu 30 A 3 	 37150 Nokia 
Everstiluutnantti 	 Martti Viitanen 	 Titarintie 6 	 41160 Tikkakoski
Majuri 	 Kauko Virtala 	 Aholanmutka 27 	 33610 Tampere
Eversti 	 Pekka Visuri 	 Kohmankaari 1 E 22 	 33310 Tampere
Majuri 	 Juhani Vitikka 	 Metsontie 14 B 	 45610 Koria 
Majuri 	 Rauno Volanen 	 Myllytie 3 	 99800 Ivalo 
Majuri 	 Jan von Schantz	 Tiirankuja 9 	 10650 Tammisaari 
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IN MEMORIAM

Luutnantti 	 Korppi 	 Kari Lauri Ilmari 	 15.2.1967
Luutnantti 	 Kaasinen 	 Tapio Kalle 	 28.3.1967
Kapteeni 	 Kaltio 	 Raimo Jaakko 	 6.1.1979
Kapteeni 	 Linnavesi 	 Eero Juhani 	 15.9.1979
Majuri 	 Pihkala 	 Reino Kaarlo Ensio 	 22.5.1985
Kapteeni 	 Patja 	 Pertti Tapio 	 10.9.1987
Everstiluutnantti 	 Paavilainen 	 Esko Tapio 	 3.6.1991
Kapteeni 	 Tallgren 	 Timo Johannes 	 27.9.1995
Yliluutnantti 	 Meriläinen 	 Seppo Iisakki 	 26.4.1996
Komentajakapteeni 	 Toivonen	 Eero Einar Kalevi 	 4.8.1997
Everstiluutnantti 	 Kosonen 	 Kalle Antero 	 5.2.1998
Majuri 	 Vehviläinen 	 Yrjö Kalevi 	 27.2.2001 
Majuri 	 Virkki 	 Yrjö Tapani 	 21.5.2001
Majuri 	 Simpura 	 Arvo Kalervo 	 7.6.2001
Majuri 	 Nyqvist 	 Rauno Viljo Tapio 	 3.5.2002
Kommodori 	 Martikainen 	 Jorma Olavi 	 5.12.2002
Majuri 	 Ylä-Käpölä 	 Markku Juhani 	 31.3.2003
Majuri 	 Hintikka 	 Esko Ilmari 	 24.8.2003
Everstiluutnantti 	 Peri 	 Unto Raino Uolevi 	 29.10.2003
Majuri 	 Mäki-Kuhna 	 Raimo Jaakko 	 4.11.2004
Majuri 	 Söderström	 Klaus Gustav 	 6.1.2005
Everstiluutnantti 	 Asteljoki 	 Ilkka Tapani 	 15.3.2005
Majuri 	 Siitonen 	 Taisto Toivo Antero 	 4.5.2005
Everstiluutnantti 	 Heikkilä 	 Timo Jorma Erik 	 2.11.2005
Majuri 	 Hänninen 	 Tuomas Aleksanteri 	 1.12.2006
Majuri 	 Ojala 	 Eero Sakari 	 2.2.2007
Kommodori 	 Vuohelainen 	 Jorma Heikki Kalevi 	 10.6.2007
Everstiluutnantti 	 Maijanen 	 Antti Toivo 	 25.7.2007
Majuri 	 Nevalainen 	 Pauli Sakari 	 23.11.2007
Everstiluutnantti 	 Kuittinen 	 Juha Pentti Tapani 	 29.5.2008
Everstiluutnantti  	 Koivula 	 Reko Johannes 	 8.3.2009
Majuri 	 Himanen 	 Pentti Kullervo 	 9.6.2009
Kapteeni 	 Tuomainen 	 Kari Lennart 	 12.12.2009
Majuri 	 Maunu 	 Lassi Paavo 	 11.7.2010
Everstiluutnantti 	 Kotro 	 Arto Kalervo 	 2.10.2010
Majuri 	 Kandolin 	 Olavi Salomon 	 10.3.2011
Everstiluutnantti  	 Planting 	 Tor Karl August Fabian	 8.6.2011	
Majuri	 Kola	 Markku Kalervo	 25.6.2012
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